签订的协议为准，内容详见公司于2024年10月29日在上海证券交易所网站披露的《火炬电

子关于向控股子公司提供财务资助暨关联交易的公告》（公告编号：2024-071）。

二、财务资助进展情况

公司于2024年11月5日与天极科技签署了《借款协议》，由公司以自有或自筹资金向天

极科技提供总额不超过人民币18,000万元的借款，主要内容如下：

甲方（借款人）：广州天极电子科技股份有限公司

乙方（出借人）：福建火炬电子科技股份有限公司

丙方（保证人）：吴俊苗

1、借款金额、利息及期限

经甲乙双方协商一致，乙方向甲方出借人民币180,000,000元（大写：人民币壹亿捌仟万

元整)，借款用途为偿还到期债务、补充运营资金、支持未来项目建设及业务发展等。甲方可

分批次提取，每次提取金额及时间以双方书面确认为准，提取时间最晚应不超过2027年10月

27日，且甲方应在2027年10月27日前将全部借款偿还完毕。

甲乙双方约定的借款利率按照以下约定执行：

（1）自有资金：乙方以自有资金提供借款的，利率按年息3.1%计算，并根据实际放款日乙

方集团内公司间拆借政策调整，且不低于乙方同类业务同期银行贷款利率。

（2）非自有资金：乙方以银行贷款提供借款的，利率应不低于乙方同类业务同期银行贷款